BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHENIKAA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI THẺ SINH VIÊN
                       Kính gửi : Phòng Công tác sinh viên
Tên em là:..……………………….……………..… MSSV: ……..………….……..
Sinh ngày: ………./ ………./ …..…  Giới tính:………………………..…………...
Hộ khẩu thường trú: ……………..…………………………………………………..
Điện thoại:…………………………………………………………………………...
Là sinh viên lớp: …………………………….………Khóa: 20….….- 20………….
Ngành:……………………………………………………………………………….Lý do xin cấp thẻ: ………..………………….………………………………………
Chú ý: Sinh viên gửi đơn này kèm theo: 01 ảnh ghi họ tên, ngày tháng năm sinh

	Hà Nội, ngày …….  tháng……  năm 20…….

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)